1

Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 445
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«28» декабря 2018 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Голубенко

Александр Николаевич, 4. Ермаков Олег Евгеньевич, 5. Загородний Игорь Ростиславович,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Загородний Игорь Ростиславович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «ЖСОМ» сведения:

№

п/п
№ Акта проверки Наименование предприятия ОГРН/ИНН

Адрес

(юридический)

1.
Акт № 1304

от 28 декабря 2018 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«САНТЕХ-НОРД СМУ 1»

ОГРН

1105190002015

ИНН

5190914263

183052, г. Мурманск,

проспект Кольский,

д. 110, корпус 5.

2.
Акт № 1305

от 28 декабря 2018 г.

Акционерное общество

«Мурманская

геологоразведочная

экспедиция»

ОГРН

1025100507508

ИНН

5101100360

184209, Мурманская

обл., г. Апатиты,

ул. Ферсмана, д. 26.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли

решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ»

сведения в отношении следующих организаций:

№

п/

п

Реестровый

номер
Наименование предприятия

Сведения о

праве

выполнения

работ

Уровень

отв.

КФ ВВ

Уровень

отв.

КФ ОДО

1.
№ 0154-2010-

5190914263-С-182

Общество с ограниченной

ответственностью

«САНТЕХ-НОРД СМУ 1»

а) обычные 2 уровень 1 уровень

2

№

п/

п

Реестровый

номер
Наименование предприятия

Сведения о

праве

выполнения

работ

Уровень

отв.

КФ ВВ

Уровень

отв.

КФ ОДО

2.
№ 0418-2017-

5101100360-С-182

Акционерное общество

«Мурманская

геологоразведочная

экспедиция»

а) обычные

б) ООиТС
1 уровень 1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка